
Zarządzenie Nr 53/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 w sprawie powołania komisji konkursowej ,, Krzyżówka dobrej energii” w ramach porozumienia z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku o współpracy realizacji 

Programu Priorytetowego Czyste Powietrze 

 

na podstawie art. 31 o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 r. ( Dz. U. 2024 poz. 609 z póź. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu oceny prac plastycznych na szczeblu gminnym w konkursie ,,Krzyżówka 

dobrej energii” w ramach porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Gdańsku o współpracy realizacji Programu Priorytetowego Czyste Powietrze w następującym 

składzie:  

1. Beata Hrywniak   - Przewodniczący Komisji  

2. Edyta Szczekarewicz   - Członek Komisji 

3. Iwona Makowska   - Członek Komisji 

§ 2 

Gminna Komisja Konkursowa działa w oparciu o przekazany przez organizatora regulamin konkursu, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji .  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem 15 maja 2024 roku.  

 

 

 

        Wójt Gminy Smołdzino 

        Arkadiusz Walach 


		2024-05-15T14:39:48+0200




